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Gruppenrangliste Dreikantonematch

Rang Verband Frei-Sport und Standardgewehr liegend Total IZ

1 BSV 1 1748 50
Monsch Meinrad BSV 1 61 99 99 97 95 97 97 584 21
Brazerol Urs BSV 1 64 99 95 98 97 98 97 584 13
Felix Christian BSV 1 64 97 95 98 97 96 97 580 16

2 SKMSV 1 1727 59
Heinzer Ruedi SKMSV 1 63 96 100 98 94 98 95 581 26
Stump Lydia SKMSV 1 64 93 99 93 98 97 93 573 19
Imhof Markus SKMSV 1 66 98 94 95 94 94 98 573 14

3 MSVGL 1 1717 45
Kamber Christoph MSVGL 1 62 97 93 98 92 96 99 575 18
Däster Monika MSVGL 1 69 94 96 97 96 97 95 575 16
Glarner Hanspeter MSVGL 1 62 92 97 97 94 96 91 567 11

Rang Verband Ordonanzgewehr liegend Total IZ

1 SKMSV 1 2218 34
Thoma Armin SKMSV 1 55 91 95 95 94 94 92 561 10
Akeret Walter SKMSV 1 47 93 92 97 93 92 93 560 8
Fässler Roland SKMSV 1 71 93 88 90 93 94 91 549 8
Grab Richard SKMSV 1 61 94 89 93 92 90 90 548 8

2 BSV 1 2186 33
FrischknechCarl BSV 1 58 94 96 93 93 92 93 561 12
Widmaier Walter BSV 1 44 95 89 94 95 93 93 559 11
Stiffler Andrea BSV 1 59 91 87 86 89 91 93 537 5
Hartmann Kaspar BSV 1 55 87 89 80 91 89 93 529 5

3 MSVGL 1 2174 32
ZimmermanStefan MSVGL 1 80 92 96 92 92 91 93 556 7
Eberle Robert MSVGL 1 66 91 91 94 90 92 92 550 8
Mächler August MSVGL 1 55 89 88 94 87 88 93 539 10
Kummer Ruedi MSVGL 1 60 91 88 94 83 86 87 529 7



Rangliste Dreikantonematch Gewehr 300 m liegend

Begrüssung der Schützen 07.30 Uhr

Standbezug 07.45 Uhr

Startzeit 08.00 Uhr

Ende Schiesszeit 09.15 Uhr

Rangverkündigung 13.00 Uhr

Frei-,Sport- und Standardgewehr liegend
IZ

RG Schützenname Vorname Verband JG 1.PA 2.PA 3.PA 4.PA 5.PA 6.PA Total IZ

1 Monsch Meinrad BSV 1 61 99 99 97 95 97 97 584 21
2 Brazerol Urs BSV 1 64 99 95 98 97 98 97 584 13
3 Heinzer Ruedi SKMSV 1 63 96 100 98 94 98 95 581 26
4 Felix Christian BSV 1 64 97 95 98 97 96 97 580 16
5 Zweifel Rolf MSVGL E 61 95 97 95 97 98 96 578 14
6 Kamber Christoph MSVGL 1 62 97 93 98 92 96 99 575 18
7 Däster Monika MSVGL 1 69 94 96 97 96 97 95 575 16
8 Stump Lydia SKMSV 1 64 93 99 93 98 97 93 573 19
9 Imhof Markus SKMSV 1 66 98 94 95 94 94 98 573 14

10 Valentin Cornelia BSV E 84 94 92 93 99 96 96 570 9
11 Glarner Hanspeter MSVGL 1 62 92 97 97 94 96 91 567 11
12 Heinzer Rita SKMSV E 55 94 97 95 96 95 85 562 10
13 Kamm Mathias MSVGL E 62 97 94 92 81 94 89 547 11

Ordonanzgewehre 

1 Frischknecht Carl BSV 1 58 94 96 93 93 92 93 561 12
2 Thoma Armin SKMSV 1 55 91 95 95 94 94 92 561 10
3 Akeret Walter SKMSV 1 47 93 92 97 93 92 93 560 8
4 Widmaier Walter BSV 1 44 95 89 94 95 93 93 559 11
5 Zimmermann Stefan MSVGL 1 80 92 96 92 92 91 93 556 7
6 Eberle Robert MSVGL 1 66 91 91 94 90 92 92 550 8
7 Fässler Roland SKMSV 1 71 93 88 90 93 94 91 549 8
8 Grab Richard SKMSV 1 61 94 89 93 92 90 90 548 8
9 Mächler August MSVGL 1 55 89 88 94 87 88 93 539 10

10 Stiffler Andrea BSV 1 59 91 87 86 89 91 93 537 5
11 Kummer Ruedi MSVGL 1 60 91 88 94 83 86 87 529 7
12 Hartmann Kaspar BSV 1 55 87 89 80 91 89 93 529 5



Gruppenrangliste Dreikantonematsch

RG Verband Ordonanzgewehre 2-Stellung IZ Total IZ

1 SKMGL 1 2131 27
Feldmann Ruedi MSVGL 1 54 94 95 95 284 85 85 92 262 546 14
Weber Hansruedi MSVGL 1 58 95 94 93 282 87 82 88 257 539 3
Zimmermann Stefan MSVGL 1 58 94 91 91 276 90 81 86 257 533 6
Kummer Ruedi MSVGL 1 60 96 92 90 278 81 77 77 235 513 4

2 SKMSV 1 2121 21
Janser Beat SKMSV 1 86 94 92 93 279 88 88 88 264 543 9
Hauser Fredi SKMSV 1 45 91 95 90 276 85 88 91 264 540 5
Feusi Manuela SKMSV 1 74 90 86 87 263 90 87 90 267 530 5
Schnidrig Stefan SKMSV 1 50 89 92 86 267 80 78 83 241 508 2

2072 21
3 BSV 1 Jemmi Hermann BSV 1 66 95 87 93 275 82 87 89 258 533 5

Jemmy Peter BSV 1 56 95 91 89 275 77 82 89 248 523 4
Morell Otto BSV 1 49 89 91 90 270 72 87 85 244 514 5
Rupp Sepp BSV 1 60 86 90 93 269 69 80 84 233 502 7

RG Verband Standardgewehre 2-Stellung IZ Total IZ

1 MSVGL 1 2283
Müller Niklaus MSVGL 1 59 100 99 100 299 95 96 94 285 584 24
Ronner Fredi MSVGL 1 67 97 98 97 292 92 95 94 281 573 16
Bissig Roger MSVGL 1 70 95 96 94 285 93 95 94 282 567 14
Freitag Silvio MSVGL 1 79 97 97 97 291 90 86 92 268 559 9

2 SKMSV 1 2274
Bürgi Adrian SKMSV 1 88 99 100 98 297 99 94 94 287 584 9
Aschwanden Markus SKMSV 1 47 99 96 97 292 93 91 96 280 572 12
Holdener Thomas SKMSV 1 79 97 97 98 292 93 91 90 274 566 14
Föhn Werner SKMSV 1 54 94 98 98 290 90 81 91 262 552 7

3 BSV 1 2271
Maurer Georg BSV 1 65 98 99 98 295 96 94 96 286 581 20
Lorenzetti Dumenic BSV 1 76 97 99 98 294 93 94 96 283 577 16
Capeder Remo BSV 1 92 94 97 97 288 94 92 88 274 562 11
Flury Marcus BSV 1 70 95 96 95 286 87 90 88 265 551 5

RG Verband Frei.- Sport.- und Standardgewehr 3-Stellung Total / IZ IZ

1617 26
1 SKMSV 1 Peters Renate SKMSV 1 94 91 96 187 95 97 192 90 92 182 561 10

Schuler Peter SKMSV 1 74 91 93 184 96 97 193 77 77 154 531 8
Zehnder Robert SKMSV 1 67 86 95 181 97 97 194 75 75 150 525 8



Rangliste Dreikantenematch    Gewehr 300 m Mehrstellungen

Begrüssung der Schützen 09.20 Uhr

Standbezug 09.25 Uhr

Startzeit 09.30 Uhr

Ende Schiesszeit 11.00 Uhr/11.45 Uhr

Ordonanzgewehre 2-Stellung

RG Name Vorname Wohnort JG 1.PA 2.PA 3.PA liegend 4.PA 5.PA 6.PA kniend Total IZ

1 Feldmann Ruedi MSVGL 1 54 94 95 95 284 85 85 92 262 546 14
2 Janser Beat SKMSV 1 86 94 92 93 279 88 88 88 264 543 9
3 Hauser Fredi SKMSV 1 45 91 95 90 276 85 88 91 264 540 5
4 Weber Hansruedi MSVGL 1 58 95 94 93 282 87 82 88 257 539 3
5 Zimmermann Stefan MSVGL 1 58 94 91 91 276 90 81 86 257 533 6
6 Jemmi Hermann BSV 1 66 95 87 93 275 82 87 89 258 533 5
7 Feusi Manuela SKMSV 1 74 90 86 87 263 90 87 90 267 530 5
8 Jemmy Peter BSV 1 56 95 91 89 275 77 82 89 248 523 4
9 Morell Otto BSV 1 49 89 91 90 270 72 87 85 244 514 5

10 Kummer Ruedi MSVGL 1 60 96 92 90 278 81 77 77 235 513 4
11 Schnidrig Stefan SKMSV 1 50 89 92 86 267 80 78 83 241 508 2
12 Rupp Sepp BSV 1 60 86 90 93 269 69 80 84 233 502 7

Standardgewehre 2-Stellungen

RG Name Vorname Wohnort JG 1.PA 2.PA 3.PA liegend 4.PA 5.PA 6.PA kniend Total IZ

1 Müller Niklaus MSVGL 1 59 100 99 100 299 95 96 94 285 584 24
2 Bürgi Adrian SKMSV 1 88 99 100 98 297 99 94 94 287 584 9
3 Maurer Georg BSV 1 65 98 99 98 295 96 94 96 286 581 20
4 Lorenzetti Dumenic BSV 1 76 97 99 98 294 93 94 96 283 577 16
5 Ronner Fredi MSVGL 1 67 97 98 97 292 92 95 94 281 573 16
6 Aschwanden Markus SKMSV 1 47 99 96 97 292 93 91 96 280 572 12
7 Bissig Roger MSVGL 1 70 95 96 94 285 93 95 94 282 567 14
8 Holdener Thomas SKMSV 1 79 97 97 98 292 93 91 90 274 566 14
9 Capeder Remo BSV 1 92 94 97 97 288 94 92 88 274 562 11

10 Freitag Silvio MSVGL 1 79 97 97 97 291 90 86 92 268 559 9
11 Föhn Werner SKMSV 1 54 94 98 98 290 90 81 91 262 552 7
12 Flury Marcus BSV 1 70 95 96 95 286 87 90 88 265 551 5
13 Maurer Johann BSV E 57 95 95 91 281 87 89 85 261 542 6

Frei.- Sport.- und Standardgewehre 3-Stellungen

RG Name Vorname Wohnort JG 1.Pa 2.Pa kniend 3.PA 4.PA liegend 5.PA 6.PA stehend Total IZ

1 Peters Renate SKMSV 1 94 91 96 187 95 97 192 90 92 182 561 10

2 Schuler Peter SKMSV 1 74 91 93 184 96 97 193 77 77 154 531 8

3 Zehnder Robert SKMSV 1 67 86 95 181 97 97 194 75 75 150 525 8

4 Weyermann Roland MSVGL 1 61 86 88 174 94 90 184 75 81 156 514 3



Gruppenrangliste Dreikantonematsch

RG Verband Pistole A Programm IZ Total IZ

1 MSVGL 1 1462 10
Wiederkehr Hans MSVGL 1 1962 87 89 87 89 89 78 519 5
Eberle Robert MSVGL 1 1966 80 82 83 80 83 88 496 4
Feldmann Ruedi MSVGL 1 1954 76 74 75 77 71 74 447 1

RG Verband Pistole B Programm Total

1 BSV 1 1695
Fallet Elmar BSV 1 1971 96 97 97 290 97 95 96 288 578
Tscharner Sybill BSV 1 1984 95 96 97 288 93 94 91 278 566
Strebel Peter BSV 1 1963 95 94 92 281 87 93 90 270 551

2 SKMSV 1 1604
Kälin Arnold SKMSV 1 1947 91 87 95 273 86 88 92 266 539
Marty Susanne SKMSV 1 1962 91 83 94 268 92 86 86 264 532
Züger Walter SKMSV 1 1951 93 89 92 274 84 87 88 259 533

RG Verband Pistole C Programm IZ Total IZ

1 MSVGL 1 1632 31
Eberle Robert MSVGL 1 1966 92 95 95 282 99 95 100 294 576 16
Büsser Stefan MSVGL 1 1957 92 93 89 274 93 98 91 282 556 12
Elmer Willy MSVGL 1 1950 78 83 82 243 94 86 77 257 500 3

2 SKMSV 1 1593 19
Annen Iris SKMSV 1 1995 94 92 95 281 94 96 93 283 564 11
Lagler Sepp SKMSV 1 1951 93 93 91 277 85 88 87 260 537 6
Kälin Irene SKMSV 1 1971 78 76 83 237 85 89 81 255 492 2



Rangliste Dreikantonematch   Pistole 

50 m PA Pistole Programm A

RG Name Vorname Wohnort JG 1.P. 2.P. 3.P. 1.P. 2.P. 3.P. Total IZ

1 Wiederkehr Hans MSVGL 1 1962 87 89 87 89 89 78 519 5

2 Eberle Robert MSVGL 1 1966 80 82 83 80 83 88 496 4

3 Büsser Stefan MSVGL E 1957 78 74 82 79 85 85 483 5

4 Feldmann Ruedi MSVGL 1 1954 76 74 75 77 71 74 447 1

50 m PB Pistole Programm B

RG Name Vorname Wohnort JG 1.P. 2.P. 3.P. TP 1.P. 2.P. 3.P. TS Total

1 Fallet Elmar BSV 1 1971 96 97 97 290 97 95 96 288 578
2 Tscharner Sybill BSV 1 1984 95 96 97 288 93 94 91 278 566
3 Crameri Ramon BSV E 1984 91 94 93 278 95 94 94 283 561
4 Strebel Peter BSV 1 1963 95 94 92 281 87 93 90 270 551
5 Crameri Guido BSV E 1959 90 93 94 277 90 89 85 264 541
6 Kälin Arnold SKMSV 1 1947 91 87 95 273 86 88 92 266 539
7 Züger Walter SKMSV 1 1951 93 89 92 274 84 87 88 259 533
8 Marty Susanne SKMSV 1 1962 91 83 94 268 92 86 86 264 532

25 m PC Pistole Programm C

RG Name Vorname Wohnort JG 1.P. 2.P. 3.P. TP 1.P. 2.P. 3.P. TS Total

1 Eberle Robert MSVGL 1 1966 92 95 95 282 99 95 100 294 576 16

2 Annen Iris SKMSV 1 1995 94 92 95 281 94 96 93 283 564 11

3 Büsser Stefan MSVGL 1 1957 92 93 89 274 93 98 91 282 556 12

4 Lagler Sepp SKMSV 1 1951 93 93 91 277 85 88 87 260 537 6

5 Elmer Willy MSVGL 1 1950 78 83 82 243 94 86 77 257 500 3

6 Kälin Irene SKMSV 1 1971 78 76 83 237 85 89 81 255 492 2
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